15-02-2024 03:19:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, os moradores relataram que no local existe muito mato e também serve de
esconderijo a malfeitores. Outro ponto de vista, é o desenvolvimento que este empreendimento poderá trazer para a
região, devido a facilitação do trânsito.

Solicitação de abertura da Rua Acre, ligando o bairro Nossa Senhora das Graças ao Marta Helena.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA ACRE, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 38.402-022, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ABERTURA / ALARGAMENTO / ACOSTAMENTO Nº 7003/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total